

कार्यालय आदेश /OFFICE ORDER

NPST/15/14/2/2024-HRD/2/1

04.02.2025

**विषय : 05 फरवरी 2025 (बुधवार) को राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली की विधान सभा 2025 के आम चुनाव के सम्बन्ध में।**

**Subject: General Election to the Legislative Assembly of NCT of Delhi, 2025 on 05th February 2025 (Wednesday) -reg.**

डीओपीटी के दिनांक 17.01.2025 के ओएम सं. 12/1/2022 - जेसीए और भारत निर्वाचन आयोग के दिनांक 08.01.2025 के पत्र सं. 78/ईपीएस/2025/515 और दिनांक 08.01.2025 के पत्र सं. 78/ईपीएस/2025/524 के अनुसरण में, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली, 2025 की विधान सभा के आम चुनाव 05.02.2025 (बुधवार) को होने हैं।

2. तदनुसार, नई दिल्ली में एनपीएस न्यास का कार्यालय राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली, 2025 की विधान सभा के आम चुनाव के कारण मतदान के दिन, अर्थात् 05 फरवरी 2025 (बुधवार) को बंद रहेगा।

3. इसे मुख्य कार्यपालक अधिकारी के अनुमोदन से जारी किया जाता है।

In pursuance to DoPT O.M. No. 12/1/2022 - JCA dated 17.01.2025 and letter No. 78/EPS/2025/515 dated 08.01.2025 & letter no. 78/EPS/2025/524 dated 08.01.2025 of the Election Commission of India, General Election to the Legislative Assembly of NCT of Delhi, 2025 is scheduled to be held on 05.02.2025 (Wednesday).

2. Accordingly, the Office of NPS Trust at New Delhi shall remain closed on the day of poll, i.e., 05th February 2025 (Wednesday) on account of General Election to the Legislative Assembly of NCT of Delhi, 2025.

3. This issues with the approval of CEO, NPS Trust.



प्रवीण सिंह Praveen Singh  
महप्रबंधक General Manager

प्रतिलिपि Copy to-

एनपीएसटी के सभी स्टाफ सदस्यों को सूचनार्थ *All staff members in NPST - for information.*

आईटी विभाग को इस अनुरोध सहित कि इस कार्यालय आदेश को एनपीएस न्यास की वेबसाइट पर अद्यतित किया जाए। *IT Dept. with a request to upload this Office Order on website of NPS Trust.*